

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจัดจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ๓
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองสาธารณสุขและสิ่งแวดล้อม เทศบาลนครตรัง
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๕๙๑,๐๐๐ บาท
๔. ลักษณะงานโดยสังเขป
ปรับปรุงอาคารและรอบๆ อาคารโดยการรื้อถอนและปรับปรุงเปลี่ยนแปลง ได้แก่ ประตูทางเข้าออก
ด้านหน้า ด้านหลัง รั้วด้านหน้า พื้นด้านหน้าของอาคาร ป้ายชื่อสำนักงาน การทาสีอาคาร
รายละเอียดตามแบบแปลนของเทศบาลนครตรัง เลขที่ ช.๑๗/๒๕๖๕
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๕ มิถุนายน ๒๕๖๗ เป็นเงิน ๖๑๐,๖๑๐.๔๘ บาท
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบแสดงรายการปริมาณงานและราคา, แบบสรุปค่าก่อสร้าง, แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง
(เอกสารแนบ)
- ๖.๒ _____
- ๖.๓ _____
- ๖.๔ _____
๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง



(นางสาวปรินดา สุทธิพรณ)
 พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

ประธานกรรมการ



(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพานิชย์)
 นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการ



(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
 นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้าง

โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
 แบบเลขที่ ข.17/2565
 เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่ แนบ มีจำนวน 2 ชุด
 คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	565,713.68	
2	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	41,896.80	
3	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	3,000.00	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างทั้งโครงการ ราคากลาง	610,610.48	
		610,610.48	
(หกแสนหนึ่งหมื่นหกร้อยสิบบาทสี่สิบแปดสตางค์)			



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปริมดา สุทธิพรหม)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม , งานสถาปัตยกรรม และ กลุ่มงานที่ 2 งานภูมิทัศน์

โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ข.17/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 (ก) ที่ แนบ มีจำนวน

4

หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor F	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 1	432,139.39	1.3091	565,713.68	
2	ส่วนที่ 1 กลุ่มงานที่ 2	32,004.28	1.3091	41,896.80	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			607,610.48	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปรีณดา สุทธิพรณ)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม , งานสถาปัตยกรรม และ กลุ่มงานที่ 2 งานภูมิทัศน์

แบบเลขที่ ข.17/2565

โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
กลุ่มงานที่ 1									
1.1	งานรื้อถอน								
	- งานรื้อถอนประตูทางเข้า-ออกด้านหน้าของเดิม (รื้อกอง)	7.60	ตร.ม.	-	-	80.00	608.00	608.00	
	- งานรื้อถอนรั้วด้านหน้าของเดิม (รื้อกอง)	28.30	ม.	-	-	150.00	4,245.00	4,245.00	
	- งานรื้อถอนแท่นคอนกรีตและบล็อกปูพื้นของเดิม (รื้อกอง)	144.00	ตร.ม.	-	-	50.00	7,200.00	7,200.00	
	- งานรื้อถอนต้นไม้ของเดิม (รื้อขนไป)	4.00	ตร.ม.	-	-	50.00	200.00	200.00	
	- งานรื้อถอนป้ายชื่อด้านหน้าอาคารของเดิม (รื้อกอง)	1.00	ชุด	-	-	1,000.00	1,000.00	1,000.00	
1.2	งานโครงสร้างวิศวกรรม								
	1.2.1 งานขุดดินฐานรากและถมคืน	40.65	ลบ.ม.	-	-	142.00	5,772.30	5,772.30	
	1.2.2 งานทรายหยาบรองกันฐานราก	0.96	ลบ.ม.	532.71	511.40	104.00	99.84	611.24	
	1.2.3 งานคอนกรีตรองกันฐานราก	0.96	ลบ.ม.	1,473.43	1,414.49	426.00	408.96	1,823.45	
	1.2.4 งานแบบหล่อคอนกรีต								
	- ค่าแรงแบบหล่อคอนกรีต	204.50	ตร.ม.	-	-	139.00	28,425.50	28,425.50	
	- ไม้ซุงทำไม้แบบ	204.50	ลบ.ฟ.	200.79	41,061.56	-	-	41,061.56	
	- ไม้คร่าว	61.35	ลบ.ฟ.	200.79	12,318.47	-	-	12,318.47	
	- ตะปู	51.13	กก.	43.61	2,229.78	-	-	2,229.78	
	1.2.5 งานเหล็กเสริมคอนกรีต								
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB6	0.08	ตัน	25.05	2.00	4,400.00	352.00	354.00	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ป ร 4 (ก) หน้าที่ 2/4

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม , งานสถาปัตยกรรม และ กลุ่มงานที่ 2 งานภูมิทัศน์
โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.17/2565

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
	- เหล็กเส้นกลมผิวเรียบ SR24 RB9	0.87	ตัน	23.62	20.55	4,400.00	3,828.00	3,848.55	
	- เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย SD30 DB12	1.23	ตัน	22.73	27.96	3,600.00	4,428.00	4,455.96	
	- เหล็กเส้นกลมผิวซ้ออ้อย SD30 DB16	0.69	ตัน	22.47	15.50	3,600.00	2,484.00	2,499.50	
	- ลวดผูกเหล็ก	86.08	กก.	37.38	3,217.67	-	-	3,217.67	
	1.2.6 งานคอนกรีต								
	- คอนกรีตโครงสร้าง 240 กก./ตร.ซม. (ลูกลากัก)	19.74	ลบ.ม.	1,943.93	38,373.18	419.00	8,271.06	46,644.24	
1.3	งานสถาปัตยกรรม								
	1.3.1 งานผนังก่อด้วยวัสดุก่อ								
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อครึ่งแผ่น)	45.60	ตร.ม.	241.31	11,003.74	82.00	3,739.20	14,742.94	
	- งานผนังก่ออิฐมวลเบา (ก่อเต็มแผ่น)	22.75	ตร.ม.	498.97	11,351.57	176.00	4,004.00	15,355.57	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง (ก่อครึ่งแผ่น)	18.05	ม.	85.06	1,535.33	46.00	830.30	2,365.63	
	- เสาคอนกรีตคานทับหลัง (ก่อเต็มแผ่น)	32.60	ม.	119.04	3,880.70	81.00	2,640.60	6,521.30	
	1.3.2 งานตอกแต่งผิวผนัง (ที่เกี่ยวข้องกับงานฉาบปูน)								
	- งานผนังทำผิวหินขัด	29.20	ตร.ม.	249.68	7,290.66	169.00	4,934.80	12,225.46	
	- งานผนังกรูหินตอกแต่งสำเร็จรูป ขนาดประมาณ 2"x8"	8.40	ตร.ม.	1,510.40	12,687.36	248.00	2,083.20	14,770.56	
	- บัวสำเร็จรูป ขนาด 0.10x0.10 ม.	14.80	ม.	90.00	1,332.00	60.00	888.00	2,220.00	
	- บัวสำเร็จรูป ขนาด 0.05x0.05 ม.	44.00	ม.	55.00	2,420.00	60.00	2,640.00	5,060.00	
	- ร่อง PVC ขนาด 15 มม.	55.05	ม.	15.00	825.75	60.00	3,303.00	4,128.75	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

แบบ ปร.4 (ก) หน้าที 3/4

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม , งานสถาปัตยกรรม และ กลุ่มงานที่ 2 งานภูมิทัศน์

โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.17/2565

สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1.3.3	งานฉาบปูน								
	- งานฉาบปูนเรียบผนัง (หนา 1.5 ซม.)	78.07	ตร.ม.	78.92	6,161.28	87.00	6,792.09	12,953.37	
	- งานฉาบปูนผิวซีเมนต์ซีเมนต์เรียบ (หนา 1.5 ซม.)	72.04	ตร.ม.	99.15	7,142.77	92.00	6,627.68	13,770.45	
1.3.4	งานผิวพื้นที่ทำทรายล้าง หินล้าง กรวดล้าง								
	- งานปรับปรุงทรายรองพื้น	14.43	ตร.ม.	116.35	1,678.93	64.00	923.52	2,602.45	
	- งานพื้นที่ผิวทรายล้าง	11.92	ตร.ม.	258.22	3,077.98	104.00	1,239.68	4,317.66	
	- งานพื้นที่ผิวกรวดล้างทำน้ายาเคลือบสีกันซึมสูตหน้า	2.51	ตร.ม.	274.27	688.42	104.00	261.04	949.46	
1.3.5	งานพื้นที่ปูนลือคคอนกรีต								
	- งานพื้นที่ปูนลือคคอนกรีตชนิดผิวทวนหน้าหยาบ ขนาด 30x30x6 ซม.	71.28	ตร.ม.	580.54	41,380.89	172.00	12,260.16	53,641.05	
1.3.6	งานประตู-หน้าต่าง ช่องแสงและช่องระบายอากาศ								
	- ประตูทางเข้า-ออก ด้านหน้า ขนาด 4.00x2.00 ม. (รวมค่าแรงติดตั้ง)	8.00	ตร.ม.	6,000.00	48,000.00	-	-	48,000.00	
1.3.7	งานทาสี								
	- งานทาสีน้ำอะคริลิก 100% ชนิดทาภายนอก (ปูนเก่า) เกรดที่ 1 ประเภทกึ่งเงา	291.00	ตร.ม.	54.65	15,903.15	34.00	9,894.00	25,797.15	
	- งานทาสีน้ำมันกึ่งผสมเกล็ด (รองพื้นกันสนิม + สีน้ำมัน 2 เทียว)	12.50	ตร.ม.	58.19	727.38	38.00	475.00	1,202.38	
1.3.8	งานเบ็ดเตล็ด								
	- ตัวหนังสืออะคริลิกขึ้นรูป สูง 0.25 ม. หนา 2 ซม. (รวมค่าแรงติดตั้ง)	1.00	ชุด	25,000.00	25,000.00	-	-	25,000.00	
	"ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง"								
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				301,280.46		130,858.93	432,139.39	

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน กลุ่มงานที่ 1 งานโครงสร้างวิศวกรรม , งานสถาปัตยกรรม และ กลุ่มงานที่ 2 งานภูมิทัศน์
 โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง

แบบเลขที่ ข.17/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
กลุ่มงานที่ 2									
2.1	งานภูมิทัศน์								
	2.1.1 งานชุดสระ, ถมดิน, จัดสวน, ปลูกหญ้า								
	- งานถมดิน	34.84	ลบ.ม.	300.00	10,452.00	112.00	3,902.08	14,354.08	
	- งานปลูกหญ้ามาเลเซีย	84.00	ตร.ม.	16.00	1,344.00	4.80	403.20	1,747.20	
	2.1.2 งานปลูกต้นไม้								
	- ต้นพุทตอกขาว ใบเล็ก ขนาดพุ่มกว้างไม่น้อยกว่า 25 ซม.	18.00	ต้น	55.00	990.00	16.50	297.00	1,287.00	
	- ต้นพุทตอกขาว ใบเล็ก ขนาดพุ่มกว้างไม่น้อยกว่า 50 ซม.	36.00	ต้น	120.00	4,320.00	36.00	1,296.00	5,616.00	
	- งานขุดย้ายต้นสลิวาตดั้งเดิม	3.00	ต้น	-	-	3,000.00	9,000.00	9,000.00	
	รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน				17,106.00		14,898.28	32,004.28	

แบบสรุปค่าครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ
 โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง
 สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
 แบบเลขที่ ข.17/2565

เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบ ปร.4 (ข) ที่ แบบ มีจำนวน

1 หน้า

คำนวณราคากลาง เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างาน	ภาษีมูลค่าเพิ่ม	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อและสั่งซื้อ	2,803.74	1.0700	3,000.00	
	เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	เงินจ่ายล่วงหน้าจ่าย 0%				
	เงินประกันผลงานหัก 0%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ MLR 7%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม (VAT) 7%				
	รวมค่าก่อสร้าง			3,000.00	



ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปรินดา สุทธิพรหม)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)

นายช่างโยธาชำนาญงาน



กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)

นายช่างโยธาปฏิบัติงาน

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

กลุ่มงาน/งาน ส่วนที่ 2 ครุภัณฑ์จัดซื้อหรือสั่งซื้อ
โครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข 3 เทศบาลนครตรัง
สถานที่ก่อสร้าง ศูนย์บริการสาธารณสุข 3 ต.ทับเที่ยง อ.เมือง จ.ตรัง
เจ้าของโครงการ เทศบาลนครตรัง

แบบเลขที่ ข.17/2565

คำนวณราคากลางโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 23 กุมภาพันธ์ 2567

หน่วย : บาท

ที่	รายการ	ปริมาณ		ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวมค่าวัสดุ (บาท)	หมายเหตุ
		จำนวน	หน่วย	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)	หน่วยละ (บาท)	เป็นเงิน (บาท)		
1	ป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ	1.00	ชุด	2,803.74	2,803.74	-	-	2,803.74	
รวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน								2,803.74	

บัญชีแนบคุณสมบัติของผู้รับจ้าง เครื่องจักรกล การแบ่งงวดงาน และระยะเวลาการก่อสร้าง

.....

- 1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงศูนย์บริการสาธารณสุข ๓
- 2. งบประมาณประจำปี 2566 ตั้งไว้ 591,000.00 บาท
ราคากลาง เป็นเงิน 610,610.48 บาท

- 3. คุณสมบัติของผู้มีสิทธิเสนอราคา
 - 3.1 อาชีพ เป็นนิติบุคคลที่จดทะเบียนโดยมีวัตถุประสงค์เกี่ยวกับการก่อสร้าง
 - 3.2 ผลงาน - กองคลังกำหนด -
 - 3.3 การรับรองผลงาน - กองคลังกำหนด -
 - 3.4 เครื่องมือ/เครื่องจักรกล -
 - 3.5 เจ้าหน้าที่ของผู้รับจ้าง
 - 3.5.1 วิศวกรโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -
 - 3.5.2 ช่างประจำโครงการ วุฒิไม่ต่ำกว่า -

4. กำหนดระยะเวลาก่อสร้างไว้แล้วเสร็จ ภายใน 90 วัน

5. การแบ่งงวดงาน และการจ่ายเงิน

งวดที่ 1 (งวดสุดท้าย) 100% ของค่าจ้าง จะจ่ายให้ผู้รับจ้างเมื่อได้ทำการ ติดตั้งป้ายประชาสัมพันธ์โครงการ ตามที่เทศบาลกำหนด งานรื้อถอนตามแบบรูปรายการ งานปรับพื้นที่ งานก่อสร้างรั้วด้านหน้า และ บ้ายชื่อด้านหน้าอาคาร ติดตั้งประตูทางเข้าออกด้านหน้า งานปูบล็อกคอนกรีตปูพื้น งานพื้น ค.ส.ล. ทำผิวทรายล้าง งานก่อสร้างที่นั่งรอบต้นไม้ งานปลูกต้นไม้ สีสาวดี งานปลูกหญ้ามาเลเซีย งานทาสีภายนอกอาคารศูนย์บริการสาธารณสุข 3 และงานอื่นๆ รายละเอียดตามแบบแปลน เลขที่ ข.17/2565 เสร็จเรียบร้อย ถูกต้อง ครบถ้วน ตามแบบแปลน รายการและสัญญา ตลอดจนงานเก็บกวาดทำความสะอาดบริเวณก่อสร้าง เสร็จเรียบร้อยบริบูรณ์ทุกประการ แล้วเสร็จภายใน 90 วัน

ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวปริญดา สุทธิพรธม)
พยาบาลวิชาชีพชำนาญการ

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นายเฉลิมชนม์ ว่องวชิราพาณิชย์)
นายช่างโยธาชำนาญงาน

กรรมการกำหนดราคากลาง

(นางสาวพัชรินทร์ ยุ่งยั้ง)
นายช่างโยธาปฏิบัติงาน